
Výpočet nájmu k dodatku č. 21 nájemní smlouvy č. 123N07/22

Datum tisku: 14.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2020

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^] zahájení ukončení dní [Kč]

najmu nájmu
Katastr: Nové Těchanovice
KN 384/1 365 1 1 7 69195 1.10.2014 1.10.2020 365 5 815,15
Celkem za katastr 69195 5 815,15

Katastr: Svatoňovice
část 1180 1 2 55800 1.10.2014 22.5.2020 234 2 291,79

2207 9 2 794 1.10.2014 22.5.2020 234 32,61
2207 10 2 283 1.10.2014 22.5.2020 234 11,62
2207 11 2 16330 1.10.2014 22.5.2020 234 670,70

Celkem za katastr 73207 3 006,72

Celkem vydané parcely 142402 8 821,87

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Nájem
[m^] zahájení ukončení dní [Kč]

nájmu nájmu
Katastr: Lhotka u Vítkova

220 5 2 5112 1.10.2014 365 482,47

Celkem za katastr 5112 482,47

Katastr: Nové Těchanovice
357 2 13561 1.9.2015 365 1 139,67
358 2 2 126 1.9.2015 365 10,59

Celkem za katastr 13687 1 150,26

Katastr: Rad kov u Vítkova
863 2 17948 1.10.2014 365 1 334,61

1025 1 2 69479 1.10.2014 365 5 166,46
1305 3 2 2991 1.10.2014 365 222,41
1305 9 2 18472 1.10.2014 365 1 373,58
1442 2 4938 1.10.2014 365 367,19
1514 2 936 1.10.2014 365 69,60
1517 2 820 1.10.2014 365 60,98

Celkem za katastr 115584 8 594,83
Katastr: Vítkov

2570 28 2 3746 1.10.2014 365 374,15
část 3199 3 2 37688 1.10.2014 365 3 764,28
část 3201 11 2 11691 1.10.2014 365 1 167,70
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Výpočet nájmu k dodatku č. 21 nájemní smlouvy č. 123N07/22
Datum tisku: 14.7.2020 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2020

3206 4 2 869 1.10.2014 365 86,80
3207 2 2 2137 1.10.2014 365 213,44
3218 1 2 9411 1.10.2014 365 939,97

Celkem za katastr 65542 6 546,34
Celkem stávající parcely 199925 16 773,90

Celkem 25 596
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Příloha nájemní smlouvy Č.123N07/22

Variabilní symbol: 12310722 Uzavřeno: 13.7.2007

Datum tisku: 14.7.2020 Účinná od: 16.7.2007

Roční nájem: 22 589 Kč

Nájemci:

Název Adresa

OZS-ZEMPOL s.r.o. Wolkerova 485, 74901 Vítkov

Nemovitosti:

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Nájem
sazby [Kč] [m^] [Kč]

Katastr: Lhotka u Vítkova
220 5 2 2 10002 pc/ha 42 900,00 5 112 2,2 482,47

Celkem za katastr 5 112 482,47
Katastr: Nové Těchanovice

357 2 2 10002 pc/ha 38 200,00 13 561 2,2 1 139,67

358 2 2 2 10002 pc/ha 38 200,00 126 2,2 10,59

384 1 2 2 10002 pc/ha 38 200,00 69 195 2,2 5 815,15

Celkem za katastr 82 882 6 965,41

Katastr: Rad kov u Vítkova
863 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 17 948 2,2 1 334,61

1025 1 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 69 479 2,2 5 166,46

1305 3 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 2 991 2,2 222,41

1305 9 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 18 472 2,2 1 373,58

1442 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 4 938 2,2 367,19

1514 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 936 2,2 69,60

1517 2 2 10002 pc/ha 33 800,00 820 2,2 60,98

Celkem za katastr 115 584 8 594,83

Katastr: Vítkov
2570 28 2 2 10002 pc/ha 45 400,00 3 746 2,2 374,15

část 3199 3 2 2 10002 pc/ha 45 400,00 37 688 2,2 3 764,28

část 3201 11 2 2 10002 pc/ha 45 400,00 11 691 2,2 1 167,70

3206 4 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 869 2,2 86,80

3207 2 2 14 10002 pc/ha 45 400,00 2 137 2,2 213,44

3218 1 2 7 10002 pc/ha 45 400,00 9 411 2,2 939,97

Celkem za katastr 65 542 6 546,34

Celkem 269 120 22 589
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Příloha nájemní smlouvy Č.123N07/22

Variabilní symbol: 12310722 Uzavřeno; 13.7.2007

Datum tisku: 14.7.2020 Účinná od: 16.7.2007

Roční nájem; 22 589 Kč

Vysvětlivky k typu sazby:
ha...za hektar
jdn...za jednotku
pc/ha...průměrná cena za hektar
m^..za m'
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